



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-87 - COTAÇÃO SEMIPERMANENTE I FEV/20
Abertura: 28/01/2020 08:41:15
Fechamento: 09/03/2020 15:40:52
Condição de Pagamento: 30 dias
Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Comprador: Gracielle Fava de Oliveira

Fornecedor: BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - ME - 23.586.413/0001-03
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ138378-12307 - pedido mensal semipermanente
OC: OC12307-364782
Cond. Pag.: À vista
Entrega: 21/02/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
12 CONJUNTO COMPLETO PARA ANESTESIA INFANTIL (BARAKA) 1 LT - AZUL - N1180	VENTCARE	1 UNIDADE	10	60,0000	600,00
20 FRASCO UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO 250ML - I0121	VENTCARE	1 UNIDADE	150	8,2000	1.230,00
24 LINHA PROXIMAL DE PRESSAO EM SILICONE COM COTOVELO ENCAIXE Y - I0604	VENTCARE	1 UNIDADE	60	22,0000	1.320,00

Total OC (R\$): 3.150,00

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ138378-12307 - pedido mensal semipermanente
OC: OC12307-364783
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 23/02/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 AMBU REANIMADOR MANUAL EM SILICONE COMPLETO - NEONATAL - N0828	ADVANTIVE	1 UNIDADE	5	134,0000	670,00
17 FIO MALEÁVEL PARA CERCLAGEM (FIO DE AÇO) 0,6 A 0,8 CM CARDIOLOGIA - I0522	IOL	1 UNIDADE	30	21,0900	632,70

18 FIO MALEÁVEL PARA CERCLAGEM (FIO DE AÇO) 1.0 A 1,2 CM CARDIOLOGIA - I0586	IOL	1 UNIDADE	0	21,0900	0,00
--	-----	-----------	---	---------	------

Total OC (R\$): 1.302,70

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ138378-12307 - pedido mensal semipermanente

OC: OC12307-364781

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 23/02/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 AMBU REANIMADOR MANUAL EM SILICONE COMPLETO - ADULTO - N0830	FOYOMED	1 UNIDADE	80	134,4100	10.752,80
5 CANULA DE GUEDEL Nº 02 EST. - I0490	FOYOMED	1 UNIDADE	10	1,7500	17,50
6 CANULA DE GUEDEL Nº 03 EST. - P0028	FOYOMED	1 UND	30	2,0000	60,00
7 CANULA DE GUEDEL Nº 04 EST. - P0029	FOYOMED	1 UND	40	1,7500	70,00
8 CÂNULA DE GUEDEL Nº 05 EST. - I0679	FOYOMED	1 UNIDADE	40	2,0000	80,00
9 CANULA TRAQUEOSTOMIA+ENDOCANULA N.3 ACO INOX C.FITA P. FIXACAO - N1179	FRADEL	1 UNIDADE	60	41,0000	2.460,00
10 CANULA TRAQUEOSTOMIA+ENDOCANULA N.4 ACO INOX C.FITA P. FIXA - N0854	FRADEL	1 UNIDADE	60	41,0000	2.460,00
11 CANULA TRAQUEOSTOMIA+ENDOCANULA N.5 ACO INOX C.FITA P. FIXACAO - I0503	FRADEL	1 UNIDADE	60	41,0000	2.460,00
16 FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL, NÃO ESTÉRIL, 30CM - ADULTO - I0496	WELL LEAD	1 UNIDADE	50	9,0000	450,00
26 TUBO DE PURO SILICONE N.204 BOBINA COM 15 METROS - I0556	PERFIMED	1 UNIDADE	20	105,0000	2.100,00

Total OC (R\$): 20.910,30

Fornecedor: DE PAULI COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMP E EXP LTDA - 03.951.140/0001-33

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ138378-12307 - pedido mensal semipermanente

OC: OC12307-363364

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 22/02/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	------------	-------------	-------------

22 LAMINA PARA FACA DE ENXERTO DE PELE - BLAIR KNIFE 6 RICHTER		1 UNIDADE	60	77,6200	4.657,20
POLEGADAS - I0602					
25 SERRA DE GIGLE 40 CM, EM ACO INOXIDAVEL REG MS - I0606	STYLLE	1 UNIDADE	40	5,8900	235,60
Total OC (R\$): 4.892,80					

Fornecedor: HOSP LIGHT – MATERIAIS HOSPITALARES E ELÉTRICOS ES - 22.423.890/0001-87

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ138378-12307 - pedido mensal semipermanente

OC: OC12307-364784

Cond. Pag.: A combinar/ A prazar

Entrega: 05/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
13 ELETRODO TIPO FACA PONTA CURVA, PARA CANETA DE BISTURI - MARCA WEM - N1181	S&C	1 UNIDADE	25	20,7200	518,00
14 ELETRODO TIPO FACA PONTA RETA PARA CANETA DE BISTURI - MARCA WEM - N1182	S&C	1 UNIDADE	60	20,7200	1.243,20
23 LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO - I0603	UNIV KOOMEI	1 UNIDADE	100	17,0000	1.700,00
Total OC (R\$): 3.461,20					

Fornecedor: IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - 01.122.234/0001-74

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ138378-12307 - pedido mensal semipermanente

OC: OC12307-376340

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 16/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 BOLSA PRESSORICA PARA SORO CLEAR-CUFF SMITHS-MEDICAL - MANIFOLD - N1173	SMITHS MEDICAL	1 UNIDADE	50	318,0000	15.900,00
Total OC (R\$): 15.900,00					

Fornecedor: VANGUARDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - 00.302.007/0001-68

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ138378-12307 - pedido mensal semipermanente

OC: OC12307-364785

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 19/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
15 ESCOVA DE INOX CIRCULAR COM CERDAS DE NYLON 10MMX400MM ESC.100MM - J0502	CISA BRASILE	20 UNIDADE	10	40,0000	400,00
Total OC (R\$): 400,00					

Total Cotação (R\$): 50.017,00

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4